РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№99

25.04.2022г.                                                             сл. Верхнесеребряковка

О введении противопожарного режима
на территории Верхнесеребряковского
 сельского поселения

Во избежание чрезвычайных ситуаций на территории Верхнесеребряковского сельского поселения, связанных с пожарами на основании статьи 30 Федерального закона №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановления Правительства Российской Федерации от 25.11.2004 года №202-ЗС «О пожарной безопасности», Постановления Правительства Ростовской области от 05.07.2012 года №602 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области»

В
В связи

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ввести с 01 мая 2022 года и по 30 ноября 2022 года противопожарный режим на территории Верхнесеребряковского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации и в муниципальном вестнике Верхнесеребряковского сельского поселения

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    Глава администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения	М.Ю.Кодочигова